contrato a término indefinido. 

El cargo desempeñado por la Señora LAURA VILLA HOLGUIN es de AUXILIAR 

CONTABLE, con un horario de lunes a viernes de 8:00 a.m. a 5:30 p.m. y los sábados de 

9:00 a.-m. a 12:00 p.m., siendo su último salario Mensual de UN MILLON QUINIENTOS 

MIL PESOS M.L. (1.500.000), más deducciones para salud y pensión. 

Se expide la presente a solicitud del interesado.  

Cordialmente, 

DORIS HOLGUIN 
Empleadora 
Crea 43ª # 10 47 OF 234 

Cel. 3113584270